

## Information om hur vi använder cookies

På vår webbplats används cookies för att kunna skilja dig från andra användare på webbplatsen. På så sätt kan vi enklare erbjuda dig en trevlig upplevelse när du surfar på webbplatsen och samtidigt förbättra webbplatsen. Genom att fortsätta surfa på webbplatsen godkänner du vår användning av cookies.

En cookie är en liten fil som innehåller bokstäver och siffror. Med din tillåtelse sparas den i din webbläsare eller på din hårddisk. Cookies innehåller information som överförs till datorns hårddisk. Vi använder informationen för att kunna känna igen din dator [men inte den person som använder den] vid besök på vår webbplats. När du besöker vår webbplats kan du surfa anonymt och använda viktig information utan att avslöja din identitet genom att först ändra dina webbläsarinställningar. För att kunna erbjuda bättre service kan vi dock använda cookies för att spåra ditt besök. Om du ändrar dina webbläsarinställningar så att alla cookies [inklusive nödvändiga cookies] blockeras är det inte säkert att du kan använda hela eller vissa delar av webbplatsen.

**Det finns två huvudsakliga typer av cookies.**

### Sessionscookies

- är tillfälliga cookies
- ligger kvar i webbläsarens cookiemapp tills du lämnar webbplatsen
- används för att flytta med information mellan olika sidor på vår webbplats, så att du inte behöver fylla i vissa uppgifter flera gånger
- används för att ta fram lagrade uppgifter under registreringsprocessen
- ger dig möjlighet att använda rabatter baserat på var och hur du har kommit in på webbplatsen
- kan inte läsas av andra webbplatser än den som har skickat cookien.

### Permanent cookies

- ligger kvar i webbläsaren mycket längre – hur länge beror på den enskilda cookiens livslängd
- ger dig möjlighet att spara en varukorg – dvs. om du lämnar webbplatsen och kommer tillbaka senare ligger de artiklar som du har sparat i varukorgen kvar där
- hjälper oss att känna igen dig som unik besökare [med hjälp av ett ID-nummer] när du återvänder till vår webbplats
- ger oss möjlighet att skräddarsy innehåll utifrån dina önskemål. Dessutom behöver du inte logga in vid varje besök
- kan inte läsas av andra webbplatser än den som har skickat cookien.

**Vi använder följande cookies:**

- **Strängt nödvändiga cookies.** Detta är cookies som krävs för att vi ska kunna driva webbplatsen. Det kan till exempel vara cookies som ger dig möjlighet att logga in på säkra delar av webbplatsen, använda en elektronisk varukorg eller använda e-fakturerings tjänster.
- **Analys-/prestandacookies.** Vi använder dessa för att känna igen och räkna antalet besökare och se hur besökare rör sig på webbplatsen när de använder den. På så sätt kan vi förbättra webbplatsens funktionalitet, till exempel genom att se till att användare enkelt hittar vad de söker.
- **Funktionscookies.** Används för att känna igen dig när du återvänder till vår webbplats. Ger oss möjlighet att anpassa innehållet till dig, hälsa dig välkommen med namn och komma ihåg dina önskemål [t.ex. ditt val av språk eller region].
- **Targeting-cookies.** De här cookies registrerar ditt besök på vår webbplats, vilka sidor du har besökt och vilka länkar du har klickat på. Vi använder informationen för att göra webbplatsen och de annonser som visas mer relevanta utifrån dina intressen. Vi kan också dela den här informationen med tredje part för samma syfte.

Du hittar mer information om de enskilda cookies vi använder och för vilka syften vi använder dem i tabellen nedan:

Cookie	Namn	Syfte	Upphörande
51 Degrees	51D_Bandwidth	Den här cookien är nödvändig för vår webbplats för att lagra information om dina önskemål, så att vi kan anpassa webbplatsen och ta fram erbjudanden till dig utifrån dina personliga intressen.	Session
Adobe	s_XXXXXXX	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	3 år
Bing	_uetsid	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	1 dag
Bing	MUID	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	400 dagar

Bing	MUIDB	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	400 dagar
Citrix	NSC_XXXX_XXXXXXXX	Den här cookien är nödvändig för vår webbplats för att göra dina sökningar snabbare	Session
Commission Junction	CJSession	Den här cookien är nödvändig för vår webbplats för att lagra information om dina önskemål, så att vi kan anpassa webbplatsen och ta fram erbjudanden till dig utifrån dina personliga intressen.	Session
Doubleclick	IDE	Den här cookien är nödvändig för vår webbplats för att lagra information om dina önskemål, så att vi kan anpassa webbplatsen och ta fram erbjudanden till dig utifrån dina personliga intressen.	400 dagar
Facebook	fr	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	3 månader
Fanatics	ASP.NET_SessionId	Den här cookien är nödvändig för vår webbplats för att känna igen dig när du återvänder till webbplatsen.	Session
Fanatics	KB_XXX_XXXXXXXX	Den här cookien ger oss möjlighet att ge dig möjlighet att använda vår webbplats på ett sätt som gör upplevelsen smidigare, till exempel genom att du kan spara artiklar i en elektronisk varukorg mellan	1 år

		besöken. Om du registrerar dig hos oss eller fyller i våra webbformulär använder vi cookies för att komma ihåg dina uppgifter under det aktuella besöket, och under eventuella framtida besök – förutsatt att cookien inte har raderats under tiden	
Fanatics	kb-persist	Den här cookien är nödvändig för vår webbplats för att känna igen dig när du återvänder till webbplatsen.	1 dag
Fanatics	PPersist	Den här cookien ger oss möjlighet att ge dig möjlighet att använda vår webbplats på ett sätt som gör upplevelsen smidigare, till exempel genom att du kan spara artiklar i en elektronisk varukorg mellan besöken. Om du registrerar dig hos oss eller fyller i våra webbformulär använder vi cookies för att komma ihåg dina uppgifter under det aktuella besöket, och under eventuella framtida besök – förutsatt att cookien inte har raderats under tiden	1 dag
Google	__utma	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	6 timmar
Google	__utmb	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	1 dag
Google	__utmc	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	Session

Google	__utmt	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	1 dag
Google	__utmz	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	6 månader
Google	_ga	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	2 år
Google	_gat_UA-XXXXXXXX-X	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	1 dag
Google	_gid	Den här cookien ger oss möjlighet att beräkna storleken på vår publik och deras användarmönster.	2 dagar
Monetate	mt.v	Den här cookien ger oss möjlighet att ge dig möjlighet att använda vår webbplats på ett sätt som gör upplevelsen smidigare, till exempel genom att du kan spara artiklar i en elektronisk varukorg mellan besöken. Om du registrerar dig hos oss eller fyller i våra webbformulär använder vi cookies för att komma ihåg dina uppgifter under det aktuella besöket, och under eventuella framtida besök – förutsatt att cookien inte har raderats under tiden	5 år

Observera att tredje part [inklusive till exempel annonsnätverk och andra leverantörer av externa tjänster som webbtrafikanalystjänster] också kan använda cookies som vi inte har någon kontroll över. Dessa cookies är förmodligen analys-/prestandacookies eller targeting-cookies.